1

陕路工发[2012]14 号

★

关于转发《厅领导在陕西省交通运输厅

“庆五一”劳模座谈会暨欢送会上讲话》的通知

各单位劳动竞赛委员会：

    现将陕西省交通运输厅劳动竞赛委员会印发的《厅党组副书

记、副厅长、厅劳竞委主任胡保存同志在陕西省交通运输厅“庆五

一”劳模座谈会暨欢送会上讲话》（陕交竞［2012］2 号）转发给

你们，望各单位认真组织学习，大力弘扬劳模精神，积极开展向劳

模崔建敏学习活动，动员广大职工为实现集团各项发展目标 做出

更大贡献。

 2

二〇一二年五月二十三日

主题词： 转发  劳模  会议  通知

  抄送：公司领导、工会委员，档

  录入：刘  静                         校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2012 年 5 月 23 日发
                                              共印 10 份